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ODALARA 12 NOLU GENELGE 
 

Malumları olduğu üzere, 10380 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile daha önce kazançları basit 

usulde tespit edilen çok sayıda üyemiz, 01.01.2026 tarihinden itibaren gerçek usulde vergilendirme 

kapsamına alınmıştır. 
 

Söz konusu geçiş süreciyle bağlantılı olarak, gerçek usulde vergilendirilen ve işletme hesabı 

esasına göre defter tutan mükelleflerin kullanmak zorunda oldukları fatura ve perakende satış 

fişlerinin basım ve dağıtım yetkisi 213 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca 

Konfederasyonumuza verilmiştir. 
 

Sürecin 31.12.2025 tarihinde yayımlanan Tebliğ ile netleşmesi, belgelerin ilk kez bastırılacak 

olması ve mevcut stok bulunmaması nedeniyle; geçişi sürecinde gerçek usul ve basit usul mükellefi 

olan esnaf ve sanatkarlarımızın mağduriyet yaşamaması ve herhangi bir cezai müeyyide ile 

karşılaşmaması adına acil bir tedarik planlaması yapılmıştır. 
 

Bu kapsamda, Konfederasyonumuzca basımı yapılacak ve Birliğimiz aracılığı ile Odalarımıza 

dağıtımı gerçekleştirilecek olan “Fatura ve Perakende Satış Fişlerinin” birim fiyatları 08.01.2026 

tarihi itibariyle aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 
 

 Perakende Satış Fişi (basit usul/gerçek usul)  : 97,50 TL. 

 Fatura (basit usul/gerçek usul)    : 150,00 TL. 
 

 

Basılı evrak envanterinde yer alan diğer belgelerde olduğu gibi; Birliğimiz, 

Konfederasyonumuzdan temin edeceği fatura ve perakende satış fişlerini (gerçek usule tabi), bağlı 

odalarımıza verecektir. 
 

Odalarımız ise; Birliğimizden temin edecekleri fatura ve perakende satış fişlerinin                                 

(gerçek usule tabi) satış fiyatlarını yönetim kurulu kararı ile en fazla %50 oranında artırmak 

suretiyle üyelerine satışını yapacaklardır. 

 

Bilgilerinizi ve odanıza bağlı üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz. 

 

 
 

M. Cengiz ALKIN 
  Genel Sekreter 

 
Hasan ALİŞAN 

       Başkan 
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